

Título: 18853-COMPRAS DE DIETAS PARA NUTRIÇÃO

ID:228747815 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação 06/07/2022 às 8h17m Vencimento 12/07/2022 às 12h4m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 1 | Participantes da cotação: 8

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Benenutri Comercial Ltda 20.720.905/0002-24	Nome: Natana Lamounier E-mail: vendas.go@benenutri.com Telefone: (62) 3911-1414	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,00

Benenutri Comercial Ltda

20.720.905/0002-24

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 28 ddl
---------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.846,00	Varição ↓ 13.93% R\$ 460,80
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
18704 - MÓDULO DE CARBOIDRATO A BASE DE MALTODEXTRINA. LATA DE NO MÁXIMO 1000G.	SUSTAP OLIGOSSACARÍDEOS 400g	Marca: PROBENE NUTRITION Embalagem: 400 com 400	1.200,0	0,05	58,80

*Referência: 20/05/2022 - Qtd.1200.00 | Preço R\$0,05 | Variação da Última Compra: ↓ 1.01% | R\$ 0,00 | R\$ 0,60

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
22832 - FÓRMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ORAL/ENTERAL, HIPERCALÓRICA (1,5 KCAL/ML), HIPERPROTEICA (APROXIMADAMENTE 77G DE PROTEÍNA POR LITRO). ISENTA DE LACTOSE, SACAROSE, GLÚTEN E FIBRA ALIMENTAR. SISTEMA FECHADO. PRONTO PARA CONSUMO. EMBALAGEM COM 1 LITRO.(COM ADAPTADOR PARA INFUSÃO DE DIETA ENTERAL(PONTA LANCETA)	FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML	Marca: FRESENIUS Embalagem: CAIXA com 1000	60.000,0	0,03	1.860,00
*Referência: 20/05/2022 - Qtd.60000.00 Preço R\$0,04 Variação da Última Compra: ↓ 12.43% R\$ 0,00 R\$ 264,00					
45207 - ADAPTADOR P/ INFUSÃO DE DIETA ENTERAL (PONTA LANCETA)	ADAPTADOR PARA DIETA ENTERAL	Marca: Infusão Embalagem: CAIXA com 100	100,0	2,44	244,00
*Referência: 23/06/2022 - Qtd.100.00 Preço R\$2,49 Variação da Última Compra: ↓ 2.01% R\$ 0,05 R\$ 5,00					
42708 - SUPLEMENTO ORAL HIPERCALÓRICO (1,5 KCAL/ML), HIPERPROTEICO. ISENTA DE GLÚTEN. PRONTO PARA CONSUMO. EMBALAGEM COM 200ML.SABOR CHOCOLATE	ENERGYZIP 200 ML - CHOCOLATE	Marca: PRODIET Embalagem: CAIXA com 80	80,0	6,89	551,20
*Referência: 20/05/2022 - Qtd.80.00 Preço R\$9,28 Variação da Última Compra: ↓ 25.75% R\$ 2,39 R\$ 191,20					
18702 - MÓDULO EM PÓ DE PROTEÍNA ISOLADA DO SORO DO LEITE (WHEY PROTEIN ISOLADO). LATA DE NO MÁXIMO 250G.	FRESUBIN PROTEIN POWDER 300 GR	Marca: FRESENIUS Embalagem: 300GR com 300	600,0	0,22	132,00

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Benenutri Comercial Ltda	5	2.846,00

Total de fornecedores confirmados
1

Total de itens confirmados
5

Total confirmado (R\$)
2.846,00

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)
2.846,00

Valor anterior (R\$)
3.306,80

Varição total (R\$)
460,80
↓ 13.93% em relação a última compra
